2

=
///////

@ r. Mockea, yn. MsacHuukas, A. 7, ctp. 10
@steam_myasnickaya



LOUNGE

NAPOBbIE KOKTEWUN

MAPOBOWM KOKTEMSTb HA YALLIE
HOOKAH ON THE BOWL

MAPOBOWM KOKTEMITb OT MACTEPA
HOOKAH FROM THE MASTER

WTO/BONCHE MOANPUKALINA
WTO/BONCHE MODIFICATION

MAPOBOWM KOKTEMSTb HA TPEMM®PYTE
HOOKAH ON GRAPEFRUIT

MAPOBOWM KOKTEMITb HA TPAHATE
HOOKAH ON A POMEGRANATE

MAPOBOWM KOKTEMITb HA AHAHACE
HOOKAH ON PINEAPPLE

MAPOBOWM KOKTEMITb CUTAPA
HOOKAH CIGAR

MAPOBOWM KOKTEMITb ABTOPCKMI OT MACTEPA
HOOKAH AUTHOR'S FROM THE MASTER

1600

1800

400

2000

2500

3000

3000

5000



