

型のころのこ





ПАРОВЫЕ КОКТЕЙЛИ

ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ НА ЧАШЕ HOOKAH ON THE BOWL	1600
ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ ОТ MACTEPA HOOKAH FROM THE MASTER	1800
WTO/BONCHE МОДИФИКАЦИЯ WTO/BONCHE MODIFICATION	400
ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ НА ГРЕЙПФРУТЕ HOOKAH ON GRAPEFRUIT	2000
ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ НА ГРАНАТЕ HOOKAH ON A POMEGRANATE	2500
ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ НА АНАНАСЕ HOOKAH ON PINEAPPLE	3000
ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ СИГАРА HOOKAH CIGAR	3000
ПАРОВОЙ КОКТЕЙЛЬ АВТОРСКИЙ ОТ MACTEPA	5000